CRPD) וחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1988, מקדמים שוויון זכויות של אנשים עם מוגבלויות; איסור ההפליה נגד נשים ואיסור ההפליה מטעמי גזע מעוגנים גם באמנת האו"ם בדבר אפליה נגד נשים והאמנה בדבר ביעור כל צורות האפליה הגזעית, בהתאמה.

ביחס לנטייה מינית, סעיף 2(א) לחוק שוויון הזדמנויות בעבודה, תשמ"ח-1988, אוסר על מעסיק להפלות עובדים על בסיס זה; סעיף 3 לחוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים בכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, תשס"א-2000, אוסר גם הוא, בין היתר, על איסור הפליה מחמת נטייה מינית; החוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח-1998, מגדיר בסעיף 3(א)(5) הטרדה מינית כ-"התייחסות מבזה או משפילה המופנית לאדם ביחס למינו או למיניותו, לרבות נטייתו המינית".

20. לסיכום, וברוח ההסדרים בתקנונים הבינלאומיים, אני בדיעה כי יש לקבוע שקריאות אוהדים אשר נועדו להשפיל או לבזות אדם מחמת היותו שייך לאחת ה"קטגוריות המוגנות", כאמור לעיל, מבססות אחריות של קבוצה בגין התנהגות בלתי הולמת.

יוער עוד, כי לצורך מילוי יסודות העבירה די בכך שהקריאות המשפילות נועדו לבזות בני אדם מחמת השתייכותם לקטגוריה המוגנת, באופן כללי, אף אם אין הן מופנות כלפי אדם מסוים במגרש.

נוכח האמור לעיל, איני מוצא צורך להיזקק לשאלה המעניינת אם הקריאות הנדונות, בנסיבות העניין, גם מקיימות את היסודות של העבירה הפלילית של הטרדה מינית, על-פי סעיף 3(א)(5) לחוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח-1998, הנזכר לעיל.

24. אציין עוד כי גם על-פי המבחן שנקבע בעבר בעניינה של הפועל תל אביב, הקריאות בענייננו מקיימות את יסודות העבירה מושא האישום, שכן יש בהן כדי לפגוע ברגשות הציבור – הן הציבור המשתייך לקהילה הלהט"בית והן הציבור הכללי, הסולד מקריאות מעין אלה.

25.